АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
 Савелки
РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.10.2014 г. № 10-РРМ201__г.

О внесении изменений в распоряжение аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки от 30 декабря 2013 г. № 37-РРМ «О постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации денежных средств и имущества, а также по приему, передаче и списанию основных средств и материальных запасов аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки»

В соответствии с   положениями  Федерального закона от 6 декабря 2011 г. № 402-ФЗ   «О бухгалтерском учете»,   Приказа   Минфина  РФ   от   13   июня 1995 г. № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств»:
1. Внести изменения в пп. 2.2 п. 2 приложения 1 «Положение о порядке работы постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации денежных средств и имущества, а также по приему, передаче и списанию основных средств и материальных запасов аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки» распоряжения    аппарата     Совета   депутатов    муниципального    округа  Савелки  от 30  декабря 2013 г. № 37-РРМ «О постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации денежных средств и имущества, а также по приему, передаче и списанию основных средств и материальных запасов аппарата Совета депутатов   муниципального   округа Савелки» (далее   по   тексту -  распоряжение от 30 декабря 2013 г. № 37-РРМ),  а именно: слова «не менее 5 человек» заменить словами «не менее 3 человек».
2. Внести изменения в приложения 2 «Состав  постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации денежных средств и имущества, а также по приему, передаче и списанию основных средств и материальных запасов аппарата Совета депутатов   муниципального   округа Савелки»   распоряжения  от   30 декабря    2013 г. № 37-РРМ и изложить его в новой редакции согласно приложению к  настоящему распоряжению (приложение).
3. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну

Глава муниципального округа Савелки	   	                        Юдахина И.В.

Приложение распоряжения аппарата СД МО Савелки от 30.10.2014 г. № 10-РРМ201
Приложение 2 распоряжения аппарата СД МО Савелки от 30.12.2013 г. № 37-РРМ

Состав  постоянно действующей комиссии по проведению инвентаризации денежных средств и имущества, а также по приему, передаче и списанию основных средств и материальных запасов аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки

1. Председатель Комиссии:

[bookmark: _GoBack]- Юдахина И.В. – глава муниципального округа Савелки

2. Заместитель председателя Комиссии:

- Леонидова Н.Н. – бухгалтер-консультант аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки.

3. Члены Комиссии:

- Рудь В.П. - советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки;

- Куликова С.А. – юрисконсульт-консультант аппарата Совета депутатов муниципального округа Савелки.